

---

# Yakub ApS

**CVR-nr.: 38821210**

Kanalstræde 5 2 12  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2023**

---

**Charlotte Elisabeth Dyregaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Yakub ApS  
Kanalstræde 5 2 12  
4300 Holbæk  
  
e-mailadresse: charlottedyregaard@hotmail.com  
  
CVR-nr.:            38821210  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 674.018, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.673.687.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.287.252</b>	<b>1.518.074</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-269.018	-153.006
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.018.234</b>	<b>1.365.068</b>
Andre finansielle indtægter		300	0
Øvrige finansielle omkostninger		-146.749	-160.610
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>871.785</b>	<b>1.204.458</b>
Skat af årets resultat		-197.767	-265.250
<b>Årets resultat</b>		<b>674.018</b>	<b>939.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		176.700	171.600
Overført resultat		497.318	767.608
<b>I alt</b>		<b>674.018</b>	<b>939.208</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		11.365.251	11.383.082
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		542.382	610.665
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.907.633</b>	<b>11.993.747</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.907.633</b>	<b>11.993.747</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.302	10.204
Periodeafgrænsningsposter		39.579	38.707
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>332.881</b>	<b>48.911</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>332.881</b>	<b>48.911</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.240.514</b>	<b>12.042.658</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.446.987	1.949.669
Forslag til udbytte		176.700	171.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.673.687</b>	<b>2.171.269</b>
Hensættelse til udskudt skat		233.555	202.377
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>233.555</b>	<b>202.377</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.645.993	3.886.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.938.370	3.813.102
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>7.584.363</b>	<b>7.699.538</b>
Gæld til realkreditinstitutter		232.592	223.300
Gæld til banker		623.663	911.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	41.271
Skyldig selskabsskat		110.589	135.734
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		738.235	657.507
Periodeafgrænsningsposter		43.830	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.748.909</b>	<b>1.969.474</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.333.272</b>	<b>9.669.012</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.240.514</b>	<b>12.042.658</b>

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>2022</b> <b>kr.</b>
Samlet gæld der falder til betaling mere end fem år efter balancetidspunktet	<hr/> 6.653.995

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0